PREFEITURA MUNICIPAL DE FLORIANÓPOLIS
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

COMISSÃO DE RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL (COREMU)
PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 001/2015

RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL EM SAÚDE DA FAMÍLIA

RETIFICAÇÃO Nº 01

Pelo presente Edital, a SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE FLORIANÓPOLIS, por meio da COMISSÃO DE RESIDÊNCIA
MULTIPROFISSIONAL (COREMU), faz saber que RETIFICA o Edital nº 001/2015 do PROCESSO SELETIVO referente a Residência
Multiprofissional em Saúde da Família, conforme especificado a seguir:
No Capítulo "IX - DO CONTRATO":
ONDE SE LÊ:
k) Comprovante de inscrição no INSS (http://www1.dataprev.gov.br/cadint/cadint.ht);
LEIA-SE:
k) Cópia do número PIS/PASEP (Carteira de Trabalho);
Permanecem inalterados os demais itens do edital do Processo Seletivo.

Florianópolis, 20 de fevereiro de 2015.

COMISSÃO DE RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL (COREMU)
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE FLORIANÓPOLIS